думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О референдуме Ханты-МансиЙского автономного

округа - Югры (окружном референдуме)ll

Рассмотрев проею закона ХантььМансийского автономного округа
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О референдlме Ханты-Мансийского автономного округа
Югры (окрlэкном референдуме)", внесенный в качестве законодательной
инициативы Комитетом .Щумы Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры rrо законодательству, региончIJIьному устройству и местному
самоуправлению, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) ХаrrтььМансийского автономного округа - Югры, Щума Хантьь
Мансийского автономного округа - Югры посгановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа Югры "О референдуме Ханты-
Мансийского автономного окр}та Югры (окружном референдупле)".

2. Рассмо,треть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседаниJI .Щумы Ханты-Мансийского автономного округа Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принJIтиJI.

Председатель ,.Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
26 мая 2022 rода

лъ з16

Е
Б.С. Хохряков

l